

واکنش قلعه نویی به اظهارات جنجالی خداداد عزیز: من باید مدعی باشم که چرا تماش نگرفته!

# خداداد تازه یادش افتاده چرا به او زنگ نزدم؟

**معنای این حرف‌ها در آستانه جام ملت‌ها را متوجه نمی‌شوم ■ الان فقط موفقیت تیم ملی در جام ملت‌ها برایم مهم است**



محمد رضا حاجی عبدالرزاق  
مدیرکل گروه ورزش

جمعی از همبازیان قدیم و دوستانش در این مورد گفته است: «خداداد بدون اطلاع من استعفا داد و رفت، من دیگر چه صحبتی باید با او می‌کردم؟ اصلاً چه حرفی باید می‌زدم؟ او استعفا داده و رفته و دیگر دلیل این صحبت‌ها آن هم در برنامه زنده تلویزیونی رامتوجه نمی‌شوم که چرا باید در این مقطع و در آستانه جام ملت‌ها این حرف‌ها مطرح شود؟ اگر قبل از اینکه این اتفاق بیفتد، یعنی قبل از استعفا، از من می‌پرسید بیرون یا بیرون من هم دلیل این کار را از وی جویا شده و از او حتماً می‌پرسیدم چرا می‌خواهی بروی! الان که گذاشته و رفته، تازه یادش افتاده که چرا تماش نگرفته‌ام؟ الان من باید مدعی باشم که چرا با من تماس نگرفته است. او به من احترام نگذاشت و حلال‌هم این صحبت‌ها درحالی مطرح می‌شود که گویا من بدهکار هستم!»

## قلعه نویی از مشاورش توقع نداشت!

در این خصوص شنیده می‌شود در ماه‌های اخیر با توجه به انتخاب عزیز از سوی قلعه نویی به عنوان مشاور خود، سرمربی تیم ملی از سوی برخی اطرافیان به صورت مستقیم یا غیرمستقیم تحت فشار زیادی قرار گرفته و انتقادات زیادی علیه وی مطرح شده است؛ بنابراین توقع شنیدن این اظهارات جنجالی از سوی خداداد را نداشته است. قلعه نویی در نهایت در این جمع این‌طور عنوان می‌کند: «الان برایم فقط تیم ملی و موفقیت این تیم در جام ملت‌های آسیا مهم است. همه تلاش خود را می‌کنم تا با کمک ملی‌پوشان در روزهای باقی‌مانده تا جام ملت‌ها بهترین تدارک را برای این رقابت‌ها داشته باشیم تا به امید خدا و حمایت مردم و مسئولان بهترین نتیجه را در این رقابت‌ها کسب کنیم.»

جالب اینکه در این خصوص شاهرخ بیانی، یکی از پیشکسوتان استقلال نیز روز گذشته در گفت‌وگویی با بیان اینکه کار خداداد اصلاً درست نیست و من به هیچ عنوان حق را به عزیز نمی‌دهم؛ تاکید کرده بود که سه ماه او در کنار تیم ملی بود و به جای اینکه با قلعه نویی تماس بگیرد یا پیش ایشان برود و از مشکلاتش بگوید، در رسانه‌ها از تیم ملی خداحافظی کرد. تا آنجا که من می‌دانم قلعه نویی از او دلخور است. چطور می‌شود خداداد به جای اینکه به قلعه نویی زنگ بزند یا اینکه به ملاقات ایشان برود در رسانه و تلویزیون ماجرای رفتنش را پیش می‌کشد و تازه از قلعه نویی هم به خاطر تماس نگرفتنش ناراحت است. حضور در تیم ملی افتخار بزرگی است. همه آرزو دارند در تیم ملی باشند، آن وقت خداداد چرا باید بدون اطلاع قلعه نویی تیم ملی را ترک کند. کاملاً حق را به قلعه نویی می‌دهم و کار خداداد درست نبود.

ندام در موردش صحبت کنم، به این نتیجه رسیدم که استعفا بدهم. مشاور سرمربی تیم ملی ایران درباره پیگیری امیر قلعه نویی گفت: «بعد از استعفایم خیلی از بازیکنان و مربیان تیم ملی تماس گرفتند تا دلیل آن را بدانند ولی برایم جالب بود که قلعه نویی اصلاً نپرسید که چرا رفتی؟ چه شد؟ من که خودم به تیم ملی نیامده بودم. اگر نمی‌توانستم کمک کنم، چرا زنگ زدید که بیایم؟! من در تمام زندگی‌ام آویزان و مجبوری کسی نبودم. به کسی هم نیاز نداشتم.»

## قلعه نویی: حالا من بدهکار شده‌ام!

همه اینها در حالی هستند که شنیده می‌شود امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی که توقع شنیدن این صحبت‌ها از سوی مشاور خود در تیم ملی را نداشته تا حدی زیادی از این صحبت‌ها پشیمان شده؛ هرچند سعی کرده تا در مدت کوتاه باقی‌مانده تا جام ملت‌های آسیا واکنش رسمی به این موضوع نداشته باشد. سرمربی تیم ملی در هفته‌های اخیر درد زیادی به دلیل سنگ‌کلیه متحمل شده و از این بابت هم بیماری اخیر عاملی شده تا او آرامش را به کسب و کارش بگمگم‌های رسانه‌های در آستانه جام ملت‌ها آسیا ترجیح بدهد. با این حال درباره واکنش قلعه نویی نسبت به اظهارات عزیز شنیده می‌شود که او در

همه چیز از اظهارات جنجالی خداداد عزیز پیش از شروع ویژه برنامه شب یلدا در شبکه دوم سیما شروع شد؛ جایی که غزال تیزباز فوتبال ایران در خصوص خداحافظی‌اش از تیم ملی به بررسی برخی دلایل آن پرداخت و در نهایت با ایراز دلخوری از امیر قلعه نویی از بابت عدم پیگیری در خصوص استعفا و خداحافظی وی از تیم ملی، ادامه بحث را به آنتن زنده تلویزیون کشاند و در این مورد صحبت‌هایی را مطرح کرد تا در فاصله کمتر از یک ماه مانده به آغاز جام ملت‌های آسیا همه جدیدی علیه تیم ملی ایران در حساس‌ترین برهه ایجاد شود. خداداد در این برنامه صحبت‌هایش درباره جدایی از کادر فنی تیم ملی را این‌طور آغاز کرد که متأسفانه مردم و خواست آنها در مورد تیم ملی برای عده‌ای از دوستان مهم نیست، من تصمیم خودم را برای جدایی از تیم ملی گرفته‌ام و سپس در ادامه مدعی شد: «من با تماس قلعه نویی به تیم ملی رفتم. زمانی که بعد از ۳ ماه یک‌سری اتفاقات شخصی برایم افتاد که دوست

تلاش‌ها برای دیدار بعدی تیم ملی ادامه دارد اما...

## بازی تدارکاتی دیگری جز اندونزی در کار نیست

اردوی نهایی تیم ملی فوتبال کشورمان برای حضور در جام ملت‌های آسیا از ۱۲ دی در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود. این در شرایطی است که اردوی تیم ملی به صورت غیررسمی آغاز شده؛ چرا که ۳ لیژونر یعنی علی قلی‌زاده، محمد محبی و سعید عزت‌اللهی با حضور در ساختمان یک تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرده‌اند با این حال قرار است طی روزهای آینده این جلسات تمرینی با حضور نفرات بیشتری از لیژونرهایی که به کشورمان سفر کرده‌اند از جمله علیرضا جهانبخش ادامه پیدا کند. نکته قابل توجه اینکه قرار بود امیر قلعه نویی با سفر به ایتالیا و پرتغال در گفت‌وگو با ژوزه مورینیو و سرخینو کونسیسانو، سرمربیان تیم‌های رم و پورتو در مورد زودتر اضافه شدن سردار آزمون و مهدی طارمی به اردو رایتزنی کند و البته در جریان جزئیات بیشتری از آخرین وضعیت این دو بازیکن تأثیرگذار قرار بگیرد اما شنیده‌ها حکایت از آن دارد که در فاصله حدود یک هفته مانده تا آغاز رسمی اردوی تیم ملی هنوز ویژگی‌هایی صادر نشده است. همچنین شنیده می‌شود که با پیشنهاد کادر فنی تیم ملی، قرار بود یک بازی تدارکاتی دیگر برای تیم ملی تا قبل از اعزام این تیم به جام ملت‌های آسیا برای شاکردان قلعه نویی برنامه‌ریزی و هماهنگ شود که البته با وجود آنکه رایتزنی‌ها در این خصوص ادامه دارد اما نتیجه‌ای تا به امروز در این زمینه حاصل نشده است. در این خصوص حتی اخباری هم درباره بازی دوستانه با تیم ملی مصر منتشر شده اما به نظر نمی‌رسد در نهایت برگزاری چنین دیداری در این فاصله کم باقی‌مانده هماهنگ شود تا به این ترتیب تیم ملی ایران تنها با برگزاری یک دیدار تدارکاتی آن هم در مقابل اندونزی در کشور قطر، مهیای حضور در جام ملت‌ها شود.

رئیس فدراسیون با وجود مشکلات زیاد فوتبال روزهای زیادی را در سفر خارجی است

# مدیریت مارکو پولوی

مشکلات فوتبال ایران اینقدر زیاد است که بدون تردید رئیس فدراسیون حتی اگر تمام وقت در محل کارش حضور داشته باشد و به دنبال رفع موانع و ایرادات پرشمار این رشته باشد باز هم با کمبود زمان روبه‌رو می‌شود. با این حال نگاهی اجمالی به کارنامه ۱۶ ماهه حضور مهدی تاج رو صندلی ریاست فدراسیون فوتبال نشان می‌دهد که او بخش مهمی از زمان ریاستش را به سفرهای خارجی اختصاص داده که برخی از آنها چندان لژومی نداشته و در چنین شرایطی که فوتبال ما هر روز با یک چالش جدید روبه‌رو می‌شود، جز اتاج بیش از اینکه به دنبال حل این مسائل باشد به دنبال پرکردن صفحات پاسپورتش با ویزای کشورهای مختلف است. مشکلات پرشمار دآوری، عدم حل پرونده ویلموتس، عدم کسب مجوز حرفه‌ای توسط باشگاه‌ها که باعث تاخیر از آنها فرصت حضور در لیگ قهرمانان راز دست بدهند؛ برنامه‌ریزی نامناسب لیگ، بیانه نویسی‌های پایان‌ناپذیر باشگاه‌ها، عدم چرخش حق پخش به فوتبال و مشکلات ورود VAR تنها بخشی از ایراداتی بوده که فوتبال ما با آن دست به گریبان است و رئیس فدراسیون از زمان بازگشت دوباره‌اش به فدراسیون هنوز نتوانسته راه‌حلی برای آنها پیدا کند. سفر خارجی برای حضور در برخی جلسات کاری شاید توجیه داشته باشد، اما نگاهی به سفرهای تاج در طول همین ۱۶ ماهه که سکان هدایت فدراسیون را عهده دار شده است این سوال را ایجاد می‌کند که آیا حضور رئیس فدراسیون



در تمامی این سفرهای پر تعداد ضروری بوده است؟ تاج مدت زیادی از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون گذشته بود که راهی کویت شد. در آن زمان تیم ملی فوتسال برای حضور در جام ملت‌های آسیا راهی این کشور شده بود و تاج به بهانه تماشای بازی‌های این تیم در مراحل حذفی و همچنین رایتزنی برای برگزاری دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال با کویتی‌ها راهی این کشور شد. مسابقه‌ای که البته هیچ‌گاه برگزار نشد. حدود یک ماه بعد او برای حل مشکلات و برخی مسائل پیش آمده برای برپایی اردوی تیم ملی در راه آماده‌سازی برای تیم ملی راهی قطر شد که باید پرسید چرا فقط رئیس فدراسیون می‌توانست این موارد را حل و فصل کند و آیا دیربکرل یا نایب‌رئیسان او از حل این مشکلات عاجز بوده‌اند. یک ماه بعد او دوباره راهی قطر شد تا این بار به تماشای جام جهانی بنشیند. در اواسط بهمن او راهی بحرین شد تا در کنگره AFC حاضر شده و البته کاندیدای پست نایب‌رئیس منطقه مرکزی بود که بدون رقیب به این عنوان رسید. استفاده سال قبل تاج این بار تصمیم گرفت راهی تایلند شود و در آنجا هم پای تیم ملی فوتسال در میان بود. این تیم برای برگزاری یک تورنمنت راهی این کشور شرق آسیا شده بود و تاج هم علاوه بر تایلند براساس آنچه در آن زمان مطرح شد، سفر یک‌روزه‌ای هم به مقر کنفدراسیون آسیا در مالتی داشت تا نشست مهمی با مسئولان مالی این نهاد برای انتقال درآمدهای باشگاه‌های ایرانی داشته باشد. در آن زمان موضوع پرداخت بدهی استقلال به استراماچینی

دو کشور رقابت‌های خود را به صورت رفت و برگشت در ایران و عربستان برگزار کرده و مصوبه سال ۲۰۱۶ کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری دیدارهای باشگاهی در کشور ثالث لغو شد. تاج در اوایل مهر راهی هانگژو چین شد تا از نزدیک شاهد حذف عجیب تیم ملی امید در بازی‌های آسیایی باشد و از همانجا هم به ازبکستان رفت تا در یک جلسه شرکت کند. در همان زمان ماجرای دیدار پرحاشیه سپاهان و الاتحاد عربستان در اصفهان و عدم برگزاری مسابقه رخ داد که رئیس فدراسیون در ایران حضور نداشت. آخرین سفر رئیس ۶۳ ساله فدراسیون ایران هم اخیراً به تراسم رسید. او برای تماشای رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها که به میزبانی عربستان برگزار می‌شد راهی این کشور شد و البته با توجه به حضور برخی مقامات فدراسیون جهانی فوتبال و همچنین AFC در حاشیه این تورنمنت گفته شد که او جلسات هم با آنها داشته است که در نهایت باید دید این جلسات خروجی قابل توجهی خواهد داشت یا اینکه باز هم همچون اکثر ملاقات‌های قبلی بدون آورده و حاصلی برای فوتبال ما همراه خواهد بود. با تمامی این شرایط این سوال جدی مطرح است که آیا بهتر نیست رئیس فدراسیون به جای این همه سفر و جهانگردی به دنبال حل مشکلات اساسی فوتبال و بهبود وضعیت این رشته برطرفدار باشد تا هم در رده باشگاهی و هم در رده ملی شاهد روندی صعودی بوده و نگرانی‌های هواداران این رشته برطرف شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان الشتر - سری (۱۱۴) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بکتابخانه اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مجادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۵/۰۵/۲۱ (نوبت دوم: ۱۳۹۵/۰۷/۱۴)

۱- تقاضای «چراغعلی کریم پور فیروزی - یعقوب کریم پور- امیر کریم پور فیروزی - هدایت‌اله کریم پور فیروزی، فرزندان «جهان» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی» به مساحت «۸۷۷۷،۳۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۳۵» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «جهانشاه کریم پور فیروزی»

۲- تقاضای «چراغعلی کریم پور فیروزی - یعقوب کریم پور- امیر کریم پور فیروزی - هدایت‌اله کریم پور فیروزی، فرزندان «جهان» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی» به مساحت «۲۷۶۶،۹۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۳۵» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «جهانشاه کریم پور فیروزی»

۳- تقاضای «چراغعلی کریم پور فیروزی - یعقوب کریم پور- امیر کریم پور فیروزی - هدایت‌اله کریم پور فیروزی، فرزندان «جهان» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی» به مساحت «۲۷۶۶،۹۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۳۵» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «جهانشاه کریم پور فیروزی»

۴- تقاضای «محمد امیدی شکری» فرزند «علی امید» نسبت به «ششدانگ یک باب عمارت مسکونی» به مساحت «۵۳» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۴» فرعی از «۹۶» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صدید جعفر حسونوند»

۵- تقاضای «محمد، مصطفی، مسعود نظری عالم» فرزندان «میرعباس» نسبت به «ششدانگ یک باب عمارت مسکونی» به مساحت «۱۴۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۸» فرعی از «۱۰۰» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سرور منظمی»

۶- تقاضای «علی صفر یوسف‌وند» فرزند «کرمعلی» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» به مساحت «۳۴۶۷،۸۸» مترمربع مجزی

شده از پلاک شماره «۱۰۶» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کرمعلی یوسفوند»

۷- تقاضای «ایرج حسونوند» فرزند «نور خدا» نسبت به «ششدانگ یک باب عمارت مسکونی» به مساحت «۱۹۸،۰۹۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۶» فرعی از «۹۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «رضاقلی ثبت ملکی»

۸- تقاضای «زمان حسینی» فرزند «محمد ولی» نسبت به «ششدانگ یک باب عمارت مسکونی» به مساحت «۲۰۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۸» فرعی از «۹۰» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی فلاح»

۹- تقاضای «درویش رضا و عباس رضا نادری زاده» فرزندان «حبیب» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی» به مساحت «۶۸۴۰۶،۵۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۳» فرعی از «۷۶» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «حبیب ولد چراغعلی»

۱۰- تقاضای «درویش رضا و عباس رضا نادری زاده» فرزندان «حبیب» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» به مساحت «۲۲۸۷،۵۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱» فرعی از «۷۸» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علیرضا»

شماره: ۱۶۳۰۳۷۳  
فرشاد بازوندنژاد  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر